
 
 

- 1 - 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

„Rekonstrukce interiéru učebny Pianino v Základní umělecké škole 
Gustava Mahlera v Humpolci“ 

zde dne 27.03.2025 

uzavřená ve smyslu dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany 
Objednatel: Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701 

Se sídlem: Školní 701, 396 01 Humpolec 
Zastoupený: MgA. Ditou Urbánkovou Čeledovou, DiS., ředitelkou školy 
IČO: 62540114 
DIČ: neplátce 
Peněžní ústav:  
Číslo účtu: 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických, týkajících se 
provádění díla: 

MgA. Dita Urbánková Čeledová, DiS.,
 

Ing. Pavel Liška, Ph.D.,  

Osoba pověřena výkonem technického dozoru stavebníka (TDS): 
Miloslav Langr,

Osoba pověřená výkonem autorského dozoru (AD): 
Ing. Milica Čudková,

Zhotovitel: 2P stavební s.r.o. 
Se sídlem: Sadová 240, 39501 Pacov 
Zápis v OR: spisová značka C 29003 vedená u Krajského soudu 

v Českých Budějovicích 
Zastoupený: Pavlem Pinkasem, jednatelem 
IČO: 08318883 
DIČ: CZ08318883 
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 
Datová schránka: isd8u5q 

Osoby oprávnění jednat za zhotovitele ve věcech technických, týkajících se provádění 
díla: 

Pavel Pinkas,  

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla ve smyslu čl. 2. takto: 

2. Předmět díla 
Předmět díla se mění dle víceprací a méněprací tak, jak je uvedeno v příloze tohoto 
dodatku č. 1 – Změnový list č. 1, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 



 
 

- 2 - 

Veškeré změny byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, technickým dozorem 
investora a autorským dozorem – projektantem stavby. 

Smluvní strany se dohodly na změně čl. 4.2. citované smlouvy o dílo, jež nově zní takto: 

3. Cena za dílo 
Celková cena díla dle článku 4 stávající smlouvy o dílo ze dne 27.03.2025 se, 
s odkazem na přiložený změnový list č. 1, tímto dodatkem č. 1 mění následovně: 

Cena činí: 

Původní cena díla bez DPH: 404 039,67 Kč 

Vícepráce bez DPH: 27 888,00 Kč 

Méněpráce bez DPH: 0,00 Kč 

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 431 927,67 Kč 

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 1 vč DPH: 522 632,48 Kč 
 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1 byl uzavřen v elektronické podobě a podepsán platnými elektronickými 
podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. Krycí list změnového listu č. 1 je 
opatřen vlastnoručními podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. Byl 
vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva jsou určeny pro objednatele a dva pro 
zhotovitele. 

 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv.  
 

Přílohy: Změnový list č. 1 
 

V Humpolci, dne 19.8.2025 V Humpolci, dne 19.8.2025 
 
Za zhotovitele: Za objednatele: 
 
 
 
…………………………………………… …………………………………………… 
Pavel Pinkas MgA. Dita Urbánková Čeledová, DiS. 
Jednatel společnosti ředitelka školy 
2P stavební s.r.o. Základní umělecká škola Gustava Mahlera 

Humpolec 

Pavel Pinkas
Digitálně podepsal 

Pavel Pinkas 

Datum: 2025.08.19 

12:31:14 +02'00'

MgA. Dita Urbánková 

Čeledová, DiS.

Digitálně podepsal MgA. Dita 

Urbánková Čeledová, DiS. 

Datum: 2025.08.19 15:54:54 +02'00'



Označení Popis
vícepráce v Kč 

bez DPH

méněpráce v Kč 
bez DPH

celková změna ceny v Kč 
bez DPH

vícepráce 
DPH

vícepráce v Kč 
s DPH

méněpráce 
DPH

méněpráce v Kč 
s DPH

celková změna ceny v Kč 
s DPH

ZL1.01 Drobné stavební úpravy 27 888,00 0,00 27 888,00 5 856,48 33 744,48 0,00 0,00 33 744,48

Celkem 27 888,00 0,00 27 888,00 5 856,48 33 744,48 0,00 0,00 33 744,48

Cena díla dle SoD: 404 039,67 Kč bez DPH 488 888,00 Kč s DPH

Cena méněprací: 0,00 Kč bez DPH 0,00 Kč s DPH

Cena víceprací: 27 888,00 Kč bez DPH 33 744,48 Kč s DPH

Nová cena díla dle dodatku č. 1 431 927,67 Kč bez DPH 522 632,48 Kč s DPH

Technický dozor stavebníka (TDS) Miroslav Langer

Objednatel MgA. Dita Urbánková Čeledová, DiS.

Zástupce pro věci technické za objednatele Ing. Pavel Liška, Ph.D.

Projektant (AD) Ing. Milica Čudková

Stavbyvedoucí Pavel Pinkas

Krycí list víceprací a méněprací dodatku č. 1 : Rekonstrukce interiéru učebny Pianino v Základní umělecké škole Gustava Mahlera v Humpolci

Pavel Pinkas
Digitálně podepsal Pavel Pinkas 

Datum: 2025.08.19 12:31:34 

+02'00'



ZUŠ Humpolec - drobné stavební úpravy
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Dodatek D_01: Dodatek č. 1 27 888
Stavba S: Stavba 27 888
Objekt SO 01: Stavební objekt 01 27 888
Oddíl 006: Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní 6 490

46 SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 8,410 771,74 6 490 ÚRS II 2025
Plný popis:

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 009
2 SUB 612521000R Oprava stávajících stěn vč. penetrace podkladu, jednovrstvá omítka štuková - chodba m2 19,800 380,00 7 524 Dle SoD

Plný popis:

48 SP X2324 Osekání a nové omítky ostění u výkladců z důvodu vyrovnání m 6,500 690,00 4 485 Xpoložka
Plný popis:

Oddíl 721: Kanalizace 850
45 SP X2322 Demontáž stávajícího starého vedení vody a zaslepení soubor 1,000 850,00 850 Xpoložka

Plný popis:

Oddíl 742: Elektroinstalace 3 650
44 SP X2321 Příprava chráničky pro data, zasekání do zdi a vedení v podlaze + 1x zásuvka data soubor 1,000 3 650,00 3 650 Xpoložka

Plný popis:

Oddíl 781: Obklady 1 820
49 SP X2325 Doplnění soklu na chodbě - zbytek obkladů bude ponecháno investorovi soubor 1,000 1 820,00 1 820 Xpoložka

Plný popis:

Oddíl 784: Dokončovací práce - malby a tapety 3 069
34 SUB 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m - chodba m2 19,800 155,00 3 069 Dle SoD

Plný popis: ---

---

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

Uvažováno se speciální penetrací, stejná jako byla použita na ostatních učebnách. Omítka bude aplikována na stávající nerovný podklad.

---

---

---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/1 15.8.2025


